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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41423006J

2. Data e Regjistrimit 23/02/2024
3. Emri i Subjektit EnMax
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Asim Vokshi, Nd 16, H2, Njesia 
Bashkiake nr 9, 1016, Tirane 1016
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Pjesëmarrje në shoqëri të tjera, si dhe në organet e tyre 

drejtuese. Implemetim dhe auditim i sistemeve të 
menaxhimit dhe të cilesise. Zhvillim ose ndermjetesim i 
veprimtarive të investimit, blerjes, shitjes, qeradhënies, të 
pasurive të luajtshme dhe të paluajteshme. Konsulencë në 
optimizimin dhe menaxhimin      e sistemeve ekonomike dhe 
financiare, të kontabilitetit dhe të menaxhimit të 
ndërrmarrjeve. Konsulenca ekonomike, financiare dhe 
fiskale. Përgatitjen e planeve të biznesit dhe të investimit, 
zhvillimin dhe implementim projektesh, keshillime 
strategjike të biznesit dhe investimeve. Ofrimi i shërbimeve 
të ndërmjetësimit të rekrutimit për punesim si dhe 
menaxhimit të burimeve njerëzore. Implementi i software në 
të gjitha platformat duke përfshirë proceset e analizës së 
biznesit, ridizenjimin e proceseve të punës, përfshirë 
zhvillimin, implementimin, hostimin dhe mirembajtjen e 
tyre. Zhvillim ose ndërmjetesim i trajnimeve dhe kurseve 
profesionale në fushën e zhvillimit të Software, Teknologjisë 
së Informacionit, fushën e menaxhimit dhe kontabilitetit. 
Shërbime të menaxhimit të shoqërive tregtare.

10. Administratori/ët Endri Hasa
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2024                Deri: 15/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@enmax.pro  
Telefon: +355672000270  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-251233-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536D470A-FC50-4583-AF9F-D7483DB979A1

